

04	187.00.0.05	Заведующий частью (музыкальной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.06	Заведующий сектором (- по работе с молодежью)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.07	Заведующий сектором (- по работе с детьми)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.08	Методист (- по культурно-организационной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.09	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.10	Художник-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.11	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.12	Артист-вокалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.13	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.14	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.15	Руководитель кружка (- танцевального)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.16	Инструктор по физической культуре(- инструктор по физической культуре и спорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.17	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.18	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	187.00.0.19	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Александрович
Ф.И.О.

26.06.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной части

Варелджан Владимир Валентинович

(подпись)

Ф.И.О.

26.06.2017
(дата)

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Колесникова Татьяна Александровна
(ФИО)

26.06.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Максименко Андрей
Владимирович
(ФИО)

1895

(№ в реестре экспертов)

23.06.2017
(дата)


(подпись)